
Dz.U./S S219
13/11/2019
537802-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

13/11/2019 S219
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537802-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Izbica Kujawska: Usługi związane z odpadami
2019/S 219-537802

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Izbica Kujawska
Adres pocztowy: ul. Marszałka Piłsudskiego 32
Miejscowość: Izbica Kujawska
Kod NUTS: PL619
Kod pocztowy: 87-865
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Sulczyńska
E-mail: przetargi@izbicakuj.pl 
Tel.:  +48 542865009
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.izbicakuj.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.izbicakuj.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli
nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomo...
Numer referencyjny: GKLP.271.20.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:przetargi@izbicakuj.pl
www.bip.izbicakuj.pl
www.bip.izbicakuj.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S219
13/11/2019
537802-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

13/11/2019 S219
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
Wykonanie usługi polegającej na: Odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z terenu Gminy
Izbica Kujawska.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ogólna charakterystykę gminy w kontekście odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych zawiera załącznik nr 11 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Izbica Kujawska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Izbica Kujawska oraz ze zbiorczych punktów z terenu
działek rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Izbica Kujawska. Rodzaj odpadów stanowiących
przedmiot zamówienia: Niesegregowane odpady komunalne (pozostałości po segregacji odpadów), papier,
tektura (makulatura, karton), metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady ulegające
biodegradacji, w tym odpady zielone, zużyte baterie i akumulatory zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe (w tym odpadowa papa) zużyte opony
folie i worki po nawozach sztucznych, popiół, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do
odpadów medycznych, powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek,
odpady tekstyliów i odzieży. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów komunalnych:
a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych,
b) właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,
c) z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,
d) z siedmiu punktów zbiorczych zlokalizowanych w okolicach działek rekreacyjnych.
1.3. Rodzaje urządzeń do gromadzenia odpadów:
a) worki,
b) pojemniki.
Wykonawca zobowiązany jest do zaopatrzenia mieszkańców w worki (o pojemności 80 l – 120 l) o określonych
w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29.12.2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego



Dz.U./S S219
13/11/2019
537802-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

13/11/2019 S219
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz.U. z 2017 r. poz. 19) kolorach do selektywnego zbierania odpadów
(nie dotyczy Spółdzielni Mieszkaniowych z ul. Polnej). Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do siedziby
Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej po podpisaniu umowy w grudniu 2019 roku po 500 sztuk każdego z
worków o poszczególnych kolorach (niebieskiego, żółtego, zielonego, brązowego).
Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 20 pojemników o poj. 1100 l na tereny działek
letniskowych. Termin i miejsce dostawy będą uprzednio uzgadniane z Zamawiającym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) nie podlegają wykluczeniu na podstawie przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp,
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz
niniejszej SIWZ.
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia wymaga posiadania specjalnych
uprawnień, tj.
– posiadania wpisu do rejestru działalności regulowanej, zgodnie z art. 9c ustawy
O utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
– posiadania uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie posiadania zezwolenia na transport
odpadami wydanymi na podstawie ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach.
Ocena spełnienia ww. warunku dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisę
a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od



Dz.U./S S219
13/11/2019
537802-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

13/11/2019 S219
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę minimum 500 000,00 PLN /pięćset tysięcy złotych/.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten może być
spełniony łącznie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
Dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia odpowiednim potencjałem technicznym:
– co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych;
– co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych;
– Co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej;
– co najmniej 1 pojazdem bramowym przystosowanym do opróżnienia kontenerów, przeznaczonych do obsługi
PSZOK;
Wykonawca musi dysponować bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie Gminy Izbica Kujawska
lub w odległości nie większej niż 60 km od granic tej gminy.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten może być
spełniony łącznie.
Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn.:
W ramach tego warunku Wykonawca zobowiązany jest do:
Wykazania, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych 2 usługi przez okres co najmniej 1 roku, dotyczących odbierania odpadów komunalnych z
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy o wartości nie mniejszej niż 400 000 PLN brutto każda, wraz
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz
załączy dowody potwierdzające, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten może być
spełniony łącznie.
Ocena spełnienia ww. warunków dokonana będzie zgodnie z formułą spełnia – nie spełnia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki dotyczące realizacji umowy określone zostały w załączniku do SIWZ – projekt umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S219
13/11/2019
537802-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

13/11/2019 S219
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/12/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/12/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej, ul. Marszałka Piłsudskiego 32, 87-865 Izbica Kujawska, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na
miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków szczegółowy wykaz dokumentów lub oświadczeń potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia, w tym dokumentów – w
przypadku gdy Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona na stronie www.bip.izbicakuj.pl
2. Zamawiający będzie żądał wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 PLN.
3. Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający w postępowaniu najpierw dokona oceny ofert, a
następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

www.bip.izbicakuj.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S219
13/11/2019
537802-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

13/11/2019 S219
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/11/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

